
 

 

UCHWAŁA NR II/19/2018 

RADY GMINY CZARNOCIN 

z dnia 29 listopada 2018 r. 

w sprawie określenia wysokości stawek podatku od środków transportowych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 

Dz. U. z 2018 r. poz. 994), art. 10 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych 

(t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 1445), pkt 3 Obwieszczenia Ministra Finansów z dnia 25 lipca 2018 r. w sprawie 

górnych stawek kwotowych podatków i opłat lokalnych w 2019 r. (M.P. z 2018 r. poz. 745) uchwala się, co 

następuje:  

§ 1. Ustala się roczne stawki podatku od środków transportowych z uwzględnieniem rodzaju środka trans-

portowego, dopuszczalnej masy całkowitej oraz liczby miejsc do siedzenia zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 

niniejszej uchwały.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Traci moc uchwała Nr XXXII/233/2017 Rady Gminy Czarnocin z dnia 21 listopada 2017 r. w sprawie 

określenia wysokości stawek podatku od środków transportowych (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2017 r. poz. 

4928) zmieniona Uchwałą Nr XXXVI/270/2018 Rady Gminy Czarnocin z dnia 9 marca 2018 r. w sprawie 

zmiany uchwały w sprawie określenia wysokości stawek podatku od środków transportowych (Dz. Urz. Woj. 

Łódzkiego z 2018 r. poz. 1609). 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego i wchodzi w życie po 

upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia, nie wcześniej jednak niż z dniem 1 stycznia 2019 roku. 

  

 Przewodniczący Rady Gminy Czarnocin 

 

 

Andrzej Krajewski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 10 grudnia 2018 r.

Poz. 6506



Załącznik do uchwały Nr II/19/2018 

Rady Gminy Czarnocin 

z dnia 29 listopada 2018 r. 

Stawki podatku od środków transportowych 

Rodzaj środka transportowego Stawka podatku 

Od samochodu ciężarowego o dopuszczalnej masie całkowitej:  

a/ powyżej 3,5 tony do 5,5 tony włącznie 660,00 zł 

b/ powyżej 5,5 tony do 9 ton włącznie 1.110,00 zł 

c/ powyżej 9 ton i poniżej 12 ton 1.330,00 zł 

d/ od 12 ton i poniżej 15 ton - bez względu na liczbę osi jezdnych i rodzaj zawieszenia 2.240,00 zł 

e/ od 15 ton do 18 ton włącznie - bez względu na liczbę osi jezdnych i rodzaj zawie-

szenia 

2.340,00zł 

f/ powyżej 18 ton do 25 ton włącznie bez względu na liczbę osi jezdnych i rodzaj za-

wieszenia 

2.460,00zł 

g/ powyżej 25 ton bez względu na liczbę osi i system zawieszenia za wyjątkiem pojaz-

dów od 29 ton i więcej o 4 osiach i więcej z innym systemem zawieszenia niż pneuma-

tycznym lub innym niż zawieszeniem uznanym za równoważne 

2.460,00 zł 

h/ od 29 ton i powyżej dla pojazdów o 4 osiach i więcej z innym systemem zawieszenia 

niż pneumatycznym lub innym niż zawieszeniem uznanym za równoważne 

2.850,00 zł 

Od ciągnika siodłowego lub balastowego przystosowanego do używania łącznie z 

naczepą lub przyczepą o dopuszczalnej masie całkowitej zespołu pojazdów: 

 

a/ od 3,5 tony i poniżej 12 ton  1.560,00 zł 

b/ od 12 ton do mniej niż 31 ton o liczbie osi 2 bez względu na system zawieszenia 1.970,00 zł 

c/ od 31 ton do 36 ton włącznie, o liczbie osi 2: 

- z zawieszeniem pneumatycznym lub zawieszeniem uznanym za równoważne 

- z innym systemem zawieszenia osi jezdnych 

 

2040,00 zł 

2.270,00 zł 

d/ powyżej 36 ton o liczbie osi 2 bez względu na system zawieszenia 2.550,00 zł 

e/ od 12 ton do mniej niż 40 ton o liczbie osi 3 i więcej, bez względu na system zawie-

szenia 

2.040,00zł 

f/ od 40 ton i powyżej o liczbie osi 3 i więcej, z zawieszeniem pneumatycznym lub 

zawieszeniem uznanym za równoważne 

2.550,00 zł 

g/ od 40 ton i powyżej o liczbie osi 3 i więcej, z innym systemem zawieszenia osi jezd-

nej niż zawieszenie pneumatyczne lub innym niż zawieszenie uznane za równoważne 

2.960,00 zł 

Od autobusu w zależności od liczby miejsc do siedzenia:  

a/ mniejszej niż 22 miejsca 1.560,00 zł 

b/ równej lub większej niż 22 miejsca 1.980,00 zł 

Od przyczep i naczep, które łącznie z pojazdem silnikowym posiadają dopusz-

czalną masę całkowitą /z wyjątkiem związanych wyłącznie z działalnością rolniczą 

prowadzoną przez podatników podatku rolnego/: 

 

a/ od 7 ton i poniżej 12 ton 1.320,00 zł 

b/ od 12 ton do 36 ton włącznie bez względu na liczbę osi jezdnych i rodzaj zawiesze-

nia 

1.530,00 zł 

c/ powyżej 36 ton - bez względu na liczbę osi jezdnych i rodzaj zawieszenia 1.940,00 zł 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 6506


		2018-12-10T08:56:19+0000
	Polska
	Anna Siwińska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




